

TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, IInd Floor, Purasawalkam,
Chennai - 600 007. Phone 044- 48676774.
Email : tatiainfo@gmail.com Website : tatia.co.in
CIN NO. L18101TN1994PLC026546

NOTICE

NOTICE is hereby given that the First meeting of the Board of Directors for the financial year 2020-2021 will be held on Tuesday, the 30th June, 2020 at 5.30 p.m through Video Conferencing, inter-alia amongst other subjects, to consider and take on record the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter / year ended 31st March, 2020.

In terms of Code of conduct after giving effect to the said circular adopted by the company under regulation 12 (1) of the SEBI (Prohibition of insider trading) Regulation 1992, the trading window has been closed from 01st April, 2020 till completion of 48 hours from the conclusion of the Meeting.

By order of the Board
For TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED
S.PBHARAT JAIN TATIA
COMPLIANCE OFFICER

Place : Chennai - 600007
Date : 22nd June 2020

டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, முக்காத்தல் தெரு. 2வது மாடிக்,
புரையாக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044 - 48676774
இமெயில்: tatiainfo@gmail.com இணையதளம்: tatia.co.in CIN NO. L18101TN1994PLC026546

அறிவிப்பு

இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே, 31 மார்ச், 2020ல் முடிந்த காலாண்டு/ ஆண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை விவாதித்து பதிவு செய்ய 2020-2021-ம் நிதி ஆண்டிற்கான முதல் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் காணொளி காட்சி மூலம் 30 ஜூன், 2020, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று மாலை 5.30 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கட்டுப்பாடு 12 (1) ஆப் செபி (உள்வந்தகத்திற்கு தடை) கட்டுப்பாடுகள் 1992ன் கீழ் கம்பெனியினால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்ட மேற்சொன்ன அறிவிக்கையின் நடத்தை குறியீடுகளின்படி திறுவன நிகழ்வுகளுக்காக 1 ஏப்ரல் 2020 முதல், கூட்டம் முடிந்து 48 மணி நேரம் முடியும் வரை வர்த்தக சாளரம் மூடப்பட்டிருக்கும்.

குழுவின் ஆணைப்படி
டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்காக
S.P. பரத் ஜெயின் டாட்டியா
ஒப்பந்தல் அதிகாரி

இடம்: சென்னை-600 007
தேதி: 22 ஜூன், 2020